
Situazione di campionato di 1) Assoluta Enduro Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

1) Assoluta Enduro
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 101 CRUGNALE Giovanni 55 0 0 13 22 20

2 102 PORFIRI Massimiliano 50 5 5 25 x 25

3 102 GIULIANELLI Leonardo 42 13 8 22 20 x

4 103 MARANO Mattia 38 17 4 16 x 22

5 105 MARCHEGGIANI Alessandro 38 17 0 20 18 x

6 108 MARINO Alfonso 31 24 7 15 16 x

7 112 RICCARDI Christian 30 25 1 12 x 18

8 127 MARTELLI Francesco 29 26 1 x 14 15

9 119 MASTROCOLA Mirco 29 26 0 8 9 12

10 126 CONTINENZA Andrea 28 27 1 0 15 13

11 104 PAGANI Andrea 26 29 2 10 x 16

12 126 CIAMPINI Francesco 26 29 0 x 12 14

13 109 SIMONELLI Simone 25 30 1 x 25 x

14 115 PROIETTI Sergio 20 35 5 2 11 7

15 105 MONTAGLIANI Oscar 18 37 2 18 x x

16 114 DI GIROLAMO Vincenzo 16 39 2 3 13 0

17 122 PORZI Luca 14 41 2 4 x 10

18 118 DI LUIGI Gianmarco 14 41 0 0 6 8

19 113 DI VENOSA Antonello 14 41 0 11 x 3

20 103 PANTALONE Federico 14 41 0 14 0 x

21 121 DI FILIPPO Alessandro 13 42 1 0 8 5

22 132 FALCONI Davide 11 44 2 0 x 11

23 135 DI MICHELE Luca 11 44 0 0 7 4

24 107 GRECO Alessandro 10 45 1 x 10 x

25 123 MARCHESANI Alessio 9 46 1 0 x 9

26 113 POMPEO Livio 9 46 0 9 x x

27 127 DURANTE Amedeo 8 47 1 1 1 6

28 128 DELL'ORLETTA Nicolas 7 48 1 7 x x

29 115 DE SANTIS Antonello 6 49 1 6 x x

30 129 POMPILII Giovanni 6 49 0 5 x 1

31 111 LAMEDICA Leonardo 5 50 1 0 5 0

32 116 GARZARELLA Antonio 4 51 1 0 4 x

33 136 MALANDRA Francesco 3 52 1 0 3 0

34 132 PROCACCI Alessio 2 53 1 0 0 2

35 124 DI GIORGIO Nicolas 0 55 2 0 0 x

36 133 DI GIOVANNI Andrea 0 55 0 x 0 0

37 107 CALABRESE Davide 0 55 0 0 x 0

38 122 BERRE' Simone 0 55 0 0 0 0

39 125 MANNI Mirko 0 55 0 0 0 x

40 134 DEL ROMANO Fiorenzo 0 55 0 0 0 0

41 170 TROIANO Luigi 0 55 0 0 0 x

42 139 RUGGIERI Stefano 0 55 0 0 0 x

43 136 RAGNOLI Mattia 0 55 0 0 0 0

44 128 LA MOLA Vincenzo 0 55 0 0 0 0

45 106 PANTALONE Franco 0 55 0 x 0 x

46 143 LA VELLA Domenico 0 55 0 0 x x

47 110 IEZZI Domenico 0 55 0 0 0 x

48 119 DI BENEDETTO Jonathan 0 55 0 0 0 x

49 131 CORTELLINI Armando 0 55 0 0 0 x

50 113 D'ANTONIO Alfonso 0 55 0 0 0 x

51 123 SCAROLA Giovanni 0 55 0 x 0 x

52 151 LA VERGHETTA Marco 0 55 0 0 x x

53 137 CASTALDO Fabio 0 55 0 0 0 x

54 136 CIANCHI Lando 0 55 0 0 x x

55 137 CIFERRI Andrea 0 55 0 0 x x

56 153 PANTALONE Mario 0 55 0 0 x x

57 156 ROCCHI Francesco 0 55 0 0 x x

58 135 CAPECE Gianni 0 55 0 0 x x

59 145 MICHINI Mirko 0 55 0 0 x x



Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) HARD Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

2) HARD
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 105 MARCHEGGIANI Alessandro 47 0 0 25 22 x

2 107 CALABRESE Davide 43 4 4 18 x 25

3 108 MARINO Alfonso 42 5 1 22 20 x

4 109 SIMONELLI Simone 25 22 17 x 25 x

5 113 POMPEO Livio 20 27 5 20 x x

6 107 GRECO Alessandro 18 29 2 x 18 x

7 106 PANTALONE Franco 0 47 18 x 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) TOP Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

3) TOP
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 101 CRUGNALE Giovanni 60 0 0 15 25 20

2 102 PORFIRI Massimiliano 50 10 10 25 x 25

3 102 GIULIANELLI Leonardo 44 16 6 22 22 x

4 103 MARANO Mattia 40 20 4 18 x 22

5 104 PAGANI Andrea 32 28 8 14 x 18

6 105 MONTAGLIANI Oscar 20 40 12 20 x x

7 103 PANTALONE Federico 16 44 4 16 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) PRO Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

4) PRO
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 111 LAMEDICA Leonardo 63 0 0 18 25 20

2 112 RICCARDI Christian 50 13 13 25 x 25

3 113 DI VENOSA Antonello 44 19 6 22 x 22

4 115 DE SANTIS Antonello 20 43 24 20 x x

5 110 IEZZI Domenico 16 47 4 16 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) AMA 1 Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

5) AMA 1
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 119 MASTROCOLA Mirco 75 0 0 25 25 25

2 118 DI LUIGI Gianmarco 54 21 21 16 20 18

3 121 DI FILIPPO Alessandro 51 24 3 13 22 16

4 122 PORZI Luca 42 33 9 20 x 22

5 123 MARCHESANI Alessio 38 37 4 18 x 20



6 170 TROIANO Luigi 30 45 8 12 18 x

7 122 BERRE' Simone 29 46 1 14 0 15

8 128 DELL'ORLETTA Nicolas 22 53 7 22 x x

9 119 DI BENEDETTO Jonathan 15 60 7 15 0 x

10 123 SCAROLA Giovanni 0 75 15 x 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) AMA 2 Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

5) AMA 2
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 126 CONTINENZA Andrea 63 0 0 18 25 20

2 127 DURANTE Amedeo 56 7 7 22 18 16

3 127 MARTELLI Francesco 47 16 9 x 22 25

4 126 CIAMPINI Francesco 42 21 5 x 20 22

5 128 LA MOLA Vincenzo 41 22 1 12 15 14

6 129 POMPILII Giovanni 40 23 1 25 x 15

7 132 FALCONI Davide 38 25 2 20 x 18

8 124 DI GIORGIO Nicolas 30 33 8 14 16 x

9 125 MANNI Mirko 27 36 3 13 14 x

10 143 LA VELLA Domenico 16 47 11 16 x x

11 136 CIANCHI Lando 15 48 1 15 x x

12 137 CIFERRI Andrea 11 52 4 11 x x

13 145 MICHINI Mirko 0 63 11 0 x x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) AMA 3 Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

5) AMA 3
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 135 DI MICHELE Luca 75 0 0 25 25 25

2 136 MALANDRA Francesco 58 17 17 18 22 18

3 134 DEL ROMANO Fiorenzo 54 21 4 20 18 16

4 136 RAGNOLI Mattia 50 25 4 15 20 15

5 132 PROCACCI Alessio 44 31 6 22 0 22

6 133 DI GIOVANNI Andrea 36 39 8 x 16 20

7 151 LA VERGHETTA Marco 16 59 20 16 x x

8 139 RUGGIERI Stefano 15 60 1 0 15 x

9 131 CORTELLINI Armando 14 61 1 14 0 x

10 137 CASTALDO Fabio 13 62 1 13 0 x

11 153 PANTALONE Mario 12 63 1 12 x x

12 156 ROCCHI Francesco 11 64 1 11 x x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) OVER 50 MASTER Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

6) OVER 50 MASTER
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 114 DI GIROLAMO Vincenzo 72 0 0 25 25 22

2 115 PROIETTI Sergio 69 3 3 22 22 25

3 116 GARZARELLA Antonio 40 32 29 20 20 x



4 113 D'ANTONIO Alfonso 18 54 22 18 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) OVER 50 ANNI Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

7) OVER 50 ANNI
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 141 VERI' Renato 67 0 0 20 25 22

2 140 MARCHESANI Francesco Armando 62 5 5 22 22 18

3 152 SPADACCINO Renato 50 17 12 25 x 25

4 143 DI ODOARDO Giovanni 40 27 10 x 20 20

5 154 DE SANTIS Sergio 33 34 7 18 x 15

6 142 DE LUCA Corrado 16 51 17 0 0 16

7 156 SCAMPOLI Giuseppe 0 67 16 x x 0

8 160 ARQUILLA Fabio 0 67 0 0 x x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) NEO Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

8) NEO
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale

1 143 LUPINETTI Luca 69 0 0 22 25 22

2 144 DI LORENZO Achille 60 9 9 20 20 20

3 145 SBORGIA Matteo 54 15 6 18 18 18

4 146 MALANDRA Nathan 50 19 4 25 x 25

5 144 QUARANTA Daniel 46 23 4 16 16 14

6 147 GURGOGLIONE Giacomo Antonio 31 38 15 0 15 16

7 148 DI PASQUALE Gino 30 39 1 15 x 15

8 148 FISCARELLI Giuseppe 22 47 8 x 22 x

9 149 MUCCI Francesco 13 56 9 0 x 13

10 151 NARDELLA Valentino 0 69 13 x 0 x

11 165 DI FRANCESCO  Luca 0 69 0 0 x x

12 171 MARINUCCI Fabio 0 69 0 0 x x

13 174 RIENZI Roberto 0 69 0 0 x x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) LADY ENDURO Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

9) LADY ENDURO
    2024

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 178 AMICO  Francesca Helena 0 0 0 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) MAXI-ENDURO Stampato:: 09/09/2024 20:34:42

9) MAXI-ENDURO
    2024

#1 #2 #3
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale



1 156 CAFORNI FORZATO Luigi 50 0 0 25 0 25

2 161 CAPECE Gianni 27 23 23 5 x 22

3 183 DI ODOARDO Giovanni 22 28 5 22 x x

4 160 DI ANTONIO Alessandro 0 50 22 0 x 0

5 159 DI MARCO Andrea 0 50 0 0 x 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 08/09/2024 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/06/2024 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace


